MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DOS CONTRATOS
RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE
PÚBLICA

DECLARAÇÃO

                    Declaro para os devidos fins de justificativa, junto ao Tribunal de Contas do
Estado, para cumprimento da Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023,
Anexo V,  item 28, que não foram assinados contratos relacionados ao enfrentamento
da emergência de saúde pública,  durante o exercício 2023.

Feira Nova, 09 de fevereiro de 2024.

JOSÉ ARAÚJO LIMA IRMÃO

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

R
A

U
JO

 L
IM

A
 IR

M
A

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5e800b60-6127-4bd6-9357-6df64b3fecc2